
ral[al 	 pi) '9 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bo ivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

351/12 

Universidad Nacional de Salta 

Salta, 21 de Junio de 2012 

Expte. N° 14.112/08 

• 

VISTO: 

Las actuaciones por las cuales la Secretaría Académica de la facultad, Dra. Mónica 
Liliana Parentis, eleva los nombres de los representantes a la Escuela de Postgrado de la 
Facultad enviados por las Escuelas de Ingeniería y miembros del cuerpo docente de las carreras 
de Postgrado; y 

CONSIDERANDO: 

Que este tema es tratado en el H. Consejo Directivo, constituido en Comisión; 

Que dicho Consejo considera que al estar renovándose actualmente las autoridades de 
las Escuelas de Ingeniería, sería conveniente que ellas propongan a sus representantes; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
(En su VIII sesión ordinaria del 6 de Junio de 2012) 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Prorrogar las designaciones a los actuales representantes de la Escuela de 
Postgrado de la Facultad de Ingeniería hasta la renovación de las Autoridades de las Escuelas de 
Ingeniería, la cual está integrada por los siguientes miembros: 

TITULARES: 
-Dra. Delicia Ester ACOSTA 
-Ing. Nicolas Gerardo del Valle MORENO 
-Dra. Eleonora Erdmann (En uso de licencia) 
-Dra. Graciela del Valle MORALES 
-Mag. Mario Walter TOLEDO 
-Mg. Facundo BELLOMO 

ALTERNOS: 
-Dra. Lia Elizabet OROSCO (En uso de licencia) 
-Ing. Gloria del Valle VILLAFLOR 
-Mag. Gracila María PINAL 
-Dra. María Soledad VICENTE 
-Ing. Jorge Wilfredo VELASCO 
-Dra. María Alejandra BERTUZZI 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria Académica, a los Directores de 
Escuelas, a los miembros de la Escuela de Postgrado y siga por las Direcciones Administrativas 
Económica y Académica a la División Personal, al Área de Postgrado para su toma de razón y 
demás efectos. 
NEM/aam. 

tilín PAT...4MS 
BECRETAR1AACADÉMiCA 
FACULTAD DE INGENiERLA 

Ing. JOR 	4X ALMAZAN 
DECANO 

FACULTAD DE 1NGENIERIA UN% 


	Page 1

